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Judetul: Olt


Unitatea administrativ-teritoriala: Comuna Dobretu


Institutia publica: COMUNA DOBRETU

-mii lei-

1102 Sume defalcate din TVA 1,564.00 412.00 412.00 410.00 330.00 860.00 779.00 709.00

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 1,605.00 425.00 424.00 418.00 338.00 860.00 779.00 709.00

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 11.00 4.00 3.00 3.00 1.00 11.00 11.00 11.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 30.00 8.00 8.00 7.00 7.00 30.00 30.00 30.00

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 67.00 21.00 20.00 13.00 13.00 67.00 67.00 67.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

000302 A.  VENITURI FISCALE 2,120.00 561.00 558.00 542.00 459.00 1,242.00 1,160.00 1,091.00

000202 I.  VENITURI CURENTE 2,160.00 576.00 573.00 548.00 463.00 1,242.00 1,160.00 1,091.00

000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN 
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

371.00 92.00 93.00 93.00 93.00 239.00 238.00 239.00

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN 
CAPITAL

371.00 92.00 93.00 93.00 93.00 239.00 238.00 239.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE + SECTIUNE DE 
DEZVOLTARE

070202 Impozit si taxa pe teren 99.00 30.00 29.00 20.00 20.00 99.00 99.00 99.00

499002 VENITURI PROPRII 596.00 164.00 161.00 138.00 133.00 382.00 381.00 382.00

000102 TOTAL VENITURI 2,164.00 577.00 573.00 548.00 466.00 1,242.00 1,160.00 1,091.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 33.00 9.00 9.00 8.00 7.00 33.00 33.00 33.00

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 143.00 43.00 41.00 31.00 28.00 143.00 143.00 143.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 6.00 2.00 2.00 1.00 1.00 6.00 6.00 6.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 27.00 7.00 7.00 7.00 6.00 27.00 27.00 27.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 111.00 27.00 28.00 28.00 28.00 114.00 114.00 114.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 371.00 92.00 93.00 93.00 93.00 239.00 238.00 239.00

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 143.00 43.00 41.00 31.00 28.00 143.00 143.00 143.00

040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 
pentru echilibrarea bugetelor locale

260.00 65.00 65.00 65.00 65.00 125.00 124.00 125.00
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001702 IV.  SUBVENTII 4.00 1.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

360250 Alte venituri 9.00 3.00 3.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 4.00 1.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE

4.00 1.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

360206 Taxe speciale 17.00 7.00 7.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.00

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit 
dispozitiilor legale

12.00 4.00 4.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 12.00 4.00 4.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

3602 Diverse venituri 26.00 10.00 10.00 4.00 2.00 0.00 0.00 0.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre 
alte institutii de specialitate

12.00 4.00 4.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane fizice

26.00 8.00 8.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 31.00 10.00 9.00 6.00 6.00 0.00 0.00 0.00

160203 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de 
functionare

10.00 3.00 3.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane juridice

5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

435.00 112.00 112.00 110.00 101.00 543.00 543.00 543.00

001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 38.00 14.00 14.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor 
sau pe desfasurarea de activitati

41.00 13.00 12.00 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

1,129.00 300.00 300.00 300.00 229.00 317.00 236.00 166.00

3002 Venituri din proprietate 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 
institutiile publice

2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 40.00 15.00 15.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00

180250 Alte impozite si taxe 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 439.00 0.00 113.00 112.00 110.00 104.00 543.00 543.00 543.00

5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 X X X

5702 Ajutoare sociale 439.00 0.00 113.00 112.00 110.00 104.00 X X X

570203 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 X X X

570201 Ajutoare sociale in numerar 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 348.00 0.00 91.00 84.00 94.00 79.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 71.00 0.00 11.00 20.00 20.00 20.00 X X X

2006 Daplasari, detasari, transferari 15.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 X X X

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

200601 Deplasari interne, detasari, transferari 15.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 X X X

5002 Partea I-a Servicii publice generale 1,510.00 0.00 399.00 410.00 383.00 318.00 622.00 540.00 471.00

01 CHELTUIELI CURENTE 1,508.00 0.00 397.00 410.00 383.00 318.00 620.00 538.00 469.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 1,508.00 0.00 397.00 410.00 383.00 318.00 620.00 538.00 469.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,074.00 0.00 297.00 295.00 264.00 218.00 615.00 533.00 464.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2,164.00 0.00 577.00 573.00 548.00 466.00 1,242.00 1,160.00 1,091.00

100101 Salarii de baza 937.00 0.00 260.00 259.00 229.00 189.00 X X X

1001 Cheltuieli salariale in bani 1,050.00 0.00 290.00 289.00 258.00 213.00 X X X

4902 TOTAL CHELTUIELI 2,164.00 0.00 577.00 573.00 548.00 466.00 1,242.00 1,160.00 1,091.00

002002 B.  Curente 4.00 1.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

200106 Piese de schimb 15.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00 X X X

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea 
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

4.00 1.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

200102 Materiale pentru curatenie 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 634.00 0.00 165.00 161.00 169.00 139.00 X X X

200105 Carburanti si lubrifianti 38.00 0.00 8.00 10.00 10.00 10.00 X X X

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 160.00 0.00 50.00 40.00 40.00 30.00 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 649.00 0.00 165.00 166.00 174.00 144.00 82.00 82.00 82.00

100117 Indemnizatii de hrana 55.00 0.00 15.00 15.00 14.00 11.00 X X X

100112 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 58.00 0.00 15.00 15.00 15.00 13.00 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 24.00 0.00 7.00 6.00 6.00 5.00 X X X

1003 Contributii 24.00 0.00 7.00 6.00 6.00 5.00 X X X
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01 CHELTUIELI CURENTE 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

6102 Ordine publica si siguranta nationala 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 X X X

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta 
Nationala

2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

540205 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 X X X

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 439.00 0.00 113.00 112.00 110.00 104.00 543.00 543.00 543.00

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei 
nationale

2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

1003 Contributii 23.00 0.00 6.00 6.00 6.00 5.00 X X X

100117 Indemnizatii de hrana 50.00 0.00 13.00 13.00 13.00 11.00 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 477.00 0.00 113.00 126.00 129.00 109.00 45.00 45.00 45.00

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 23.00 0.00 6.00 6.00 6.00 5.00 X X X

100112 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 58.00 0.00 15.00 15.00 15.00 13.00 X X X

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,031.00 0.00 284.00 284.00 254.00 209.00 575.00 493.00 424.00

5402 Alte servicii publice generale 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

100101 Salarii de baza 900.00 0.00 250.00 250.00 220.00 180.00 X X X

1001 Cheltuieli salariale in bani 1,008.00 0.00 278.00 278.00 248.00 204.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 462.00 0.00 113.00 121.00 124.00 104.00 X X X

200601 Deplasari interne, detasari, transferari 15.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 X X X

2006 Daplasari, detasari, transferari 15.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 X X X

51020103 Autoritati executive 1,508.00 0.00 397.00 410.00 383.00 318.00 620.00 538.00 469.00

510201 Autoritati executive si legislative 1,508.00 0.00 397.00 410.00 383.00 318.00 620.00 538.00 469.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 336.00 0.00 89.00 84.00 89.00 74.00 X X X

200105 Carburanti si lubrifianti 38.00 0.00 8.00 10.00 10.00 10.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 71.00 0.00 11.00 20.00 20.00 20.00 X X X

200106 Piese de schimb 15.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00 X X X
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20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 160.00 0.00 50.00 40.00 40.00 30.00 35.00 35.00 35.00

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 160.00 0.00 50.00 40.00 40.00 30.00 X X X

700206 Iluminat public si electrificari rurale 160.00 0.00 50.00 40.00 40.00 30.00 35.00 35.00 35.00

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 160.00 0.00 50.00 40.00 40.00 30.00 X X X

1003 Contributii 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 X X X

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 43.00 0.00 13.00 11.00 10.00 9.00 40.00 40.00 40.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 42.00 0.00 12.00 11.00 10.00 9.00 X X X

100117 Indemnizatii de hrana 5.00 0.00 2.00 2.00 1.00 0.00 X X X

100101 Salarii de baza 37.00 0.00 10.00 9.00 9.00 9.00 X X X

7902 Partea a V-a Actiuni economice 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 
dezvoltarii comunale

43.00 0.00 13.00 11.00 10.00 9.00 40.00 40.00 40.00

650204 Invatamant secundar 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00

570203 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 X X X

6802 Asigurari si asistenta sociala 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 537.00 537.00 537.00

65020401 Invatamant secundar inferior 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00

5702 Ajutoare sociale 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 X X X

6502 Invatamant 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00

01 CHELTUIELI CURENTE 203.00 0.00 63.00 51.00 50.00 39.00 75.00 75.00 75.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00

01 CHELTUIELI CURENTE 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00

01 CHELTUIELI CURENTE 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 537.00 537.00 537.00

68021501 Ajutor social 10.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.00 6.00 6.00 6.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 10.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.00 6.00 6.00 6.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 203.00 0.00 63.00 51.00 50.00 39.00 75.00 75.00 75.00

690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, 
Mediu si Ape

203.00 0.00 63.00 51.00 50.00 39.00 75.00 75.00 75.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 423.00 0.00 110.00 110.00 110.00 93.00 531.00 531.00 531.00

5702 Ajutoare sociale 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 X X X

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 537.00 537.00 537.00

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 423.00 0.00 110.00 110.00 110.00 93.00 531.00 531.00 531.00

570201 Ajutoare sociale in numerar 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 X X X
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040204 Sume alocate din cotele defalcate din impozitul pe venit 
pentru echilibrarea bugetelor locale

260.00 65.00 65.00 65.00 65.00 125.00 124.00 125.00

040201 Cote defalcate din impozitul pe venit 111.00 27.00 28.00 28.00 28.00 114.00 114.00 114.00

000902 A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 143.00 43.00 41.00 31.00 28.00 143.00 143.00 143.00

070201 Impozit si taxa pe cladiri 33.00 9.00 9.00 8.00 7.00 33.00 33.00 33.00

0702 Impozite si  taxe pe proprietate 143.00 43.00 41.00 31.00 28.00 143.00 143.00 143.00

0402 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 371.00 92.00 93.00 93.00 93.00 239.00 238.00 239.00

000202 I.  VENITURI CURENTE 2,160.00 576.00 573.00 548.00 463.00 1,242.00 1,160.00 1,091.00

000302 A.  VENITURI FISCALE 2,120.00 561.00 558.00 542.00 459.00 1,242.00 1,160.00 1,091.00

000602 A1.2.  IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI CASTIGURI DIN 
CAPITAL DE LA PERSOANE FIZICE

371.00 92.00 93.00 93.00 93.00 239.00 238.00 239.00

000402 A1.  IMPOZIT  PE VENIT, PROFIT SI CASTIGURI DIN 
CAPITAL

371.00 92.00 93.00 93.00 93.00 239.00 238.00 239.00

07020101 Impozit pe cladiri de la persoane fizice 27.00 7.00 7.00 7.00 6.00 27.00 27.00 27.00

840203 Transport rutier 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 X X X

9602 Rezerve, Excedent/Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

84020301 Drumuri si poduri 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

2001 Bunuri si servicii 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 X X X

8402 Transporturi 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

499002 VENITURI PROPRII 596.00 164.00 161.00 138.00 133.00 382.00 381.00 382.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

000102 TOTAL VENITURI 2,164.00 577.00 573.00 548.00 466.00 1,242.00 1,160.00 1,091.00

SECTIUNEA DE FUNCTIONARE

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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001402 C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII 38.00 14.00 14.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00

30020530 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre 
institutiile publice

2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3502 Amenzi, penalitati si confiscari 12.00 4.00 4.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

350201 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate potrivit 
dispozitiilor legale

12.00 4.00 4.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

001202 C.   VENITURI NEFISCALE 40.00 15.00 15.00 6.00 4.00 0.00 0.00 0.00

180250 Alte impozite si taxe 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001302 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

300205 Venituri din concesiuni si inchirieri 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

3002 Venituri din proprietate 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07020203 Impozitul pe terenul din extravilan 67.00 21.00 20.00 13.00 13.00 67.00 67.00 67.00

07020202 Impozit si taxa pe teren de la persoane juridice 2.00 1.00 1.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

001002 A4.  IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 1,605.00 425.00 424.00 418.00 338.00 860.00 779.00 709.00

070203 Taxe judiciare de timbru si alte taxe de timbru 11.00 4.00 3.00 3.00 1.00 11.00 11.00 11.00

07020102 Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice 6.00 2.00 2.00 1.00 1.00 6.00 6.00 6.00

1802 Alte impozite si taxe fiscale 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

07020201 Impozit pe terenuri de la persoane fizice 30.00 8.00 8.00 7.00 7.00 30.00 30.00 30.00

070202 Impozit si taxa pe teren 99.00 30.00 29.00 20.00 20.00 99.00 99.00 99.00

1102 Sume defalcate din TVA 1,564.00 412.00 412.00 410.00 330.00 860.00 779.00 709.00

16020202 Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane juridice

5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00

16020201 Impozit pe mijloacele de transport detinute de 
persoane fizice

26.00 8.00 8.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

001102 A6.  ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 1.00 1.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

160203 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si autorizatii de 
functionare

10.00 3.00 3.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

110206 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
echilibrarea bugetelor locale

1,129.00 300.00 300.00 300.00 229.00 317.00 236.00 166.00

110202 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata pentru 
finantarea cheltuielilor descentralizate la nivelul 
comunelor, oraselor, municipiilor, sectoarelor si 
Municipiului Bucuresti

435.00 112.00 112.00 110.00 101.00 543.00 543.00 543.00

160202 Impozit pe mijloacele de transport 31.00 10.00 9.00 6.00 6.00 0.00 0.00 0.00

1602 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii bunurilor 
sau pe desfasurarea de activitati

41.00 13.00 12.00 8.00 8.00 0.00 0.00 0.00
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200105 Carburanti si lubrifianti 38.00 0.00 8.00 10.00 10.00 10.00 X X X

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 160.00 0.00 50.00 40.00 40.00 30.00 X X X

200106 Piese de schimb 15.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 348.00 0.00 91.00 84.00 94.00 79.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 71.00 0.00 11.00 20.00 20.00 20.00 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 24.00 0.00 7.00 6.00 6.00 5.00 X X X

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 649.00 0.00 165.00 166.00 174.00 144.00 82.00 82.00 82.00

200102 Materiale pentru curatenie 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 634.00 0.00 165.00 161.00 169.00 139.00 X X X

2006 Daplasari, detasari, transferari 15.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 X X X

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

200601 Deplasari interne, detasari, transferari 15.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 X X X

001802 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE

4.00 1.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

001702 IV.  SUBVENTII 4.00 1.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

002002 B.  Curente 4.00 1.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

4202 Subventii de la bugetul de stat 4.00 1.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

360250 Alte venituri 9.00 3.00 3.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.00

35020102 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de catre 
alte institutii de specialitate

12.00 4.00 4.00 2.00 2.00 0.00 0.00 0.00

1003 Contributii 24.00 0.00 7.00 6.00 6.00 5.00 X X X

360206 Taxe speciale 17.00 7.00 7.00 2.00 1.00 0.00 0.00 0.00

3602 Diverse venituri 26.00 10.00 10.00 4.00 2.00 0.00 0.00 0.00

100101 Salarii de baza 937.00 0.00 260.00 259.00 229.00 189.00 X X X

1001 Cheltuieli salariale in bani 1,050.00 0.00 290.00 289.00 258.00 213.00 X X X

100117 Indemnizatii de hrana 55.00 0.00 15.00 15.00 14.00 11.00 X X X

100112 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 58.00 0.00 15.00 15.00 15.00 13.00 X X X

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,074.00 0.00 297.00 295.00 264.00 218.00 615.00 533.00 464.00

420234 Subventii pentru acordarea ajutorului pentru încalzirea 
locuintei cu lemne, carbuni, combustibili petrolieri

4.00 1.00 0.00 0.00 3.00 0.00 0.00 0.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2,164.00 0.00 577.00 573.00 548.00 466.00 1,242.00 1,160.00 1,091.00

4902 TOTAL CHELTUIELI 2,164.00 0.00 577.00 573.00 548.00 466.00 1,242.00 1,160.00 1,091.00

Buget 2021 Estimari

Prevederi anuale Prevederi trimestriale 2022 2023 2024

A B 1=3+4+5+6 2 3 4 5 6 7 8 9

Cod Denumire indicator Program 
an

din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii platilor 
restante

Trim I Trim II Trim III Trim IV



Pagina : 9 din 12APLxPERT © SOBIS

51020103 Autoritati executive 1,508.00 0.00 397.00 410.00 383.00 318.00 620.00 538.00 469.00

510201 Autoritati executive si legislative 1,508.00 0.00 397.00 410.00 383.00 318.00 620.00 538.00 469.00

5402 Alte servicii publice generale 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

50 TITLUL V FONDURI DE REZERVA 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

200601 Deplasari interne, detasari, transferari 15.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 X X X

200106 Piese de schimb 15.00 0.00 5.00 5.00 5.00 0.00 X X X

200108 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 71.00 0.00 11.00 20.00 20.00 20.00 X X X

2006 Daplasari, detasari, transferari 15.00 0.00 0.00 5.00 5.00 5.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 336.00 0.00 89.00 84.00 89.00 74.00 X X X

540205 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 X X X

5002 Partea I-a Servicii publice generale 1,510.00 0.00 399.00 410.00 383.00 318.00 622.00 540.00 471.00

570203 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 X X X

01 CHELTUIELI CURENTE 1,508.00 0.00 397.00 410.00 383.00 318.00 620.00 538.00 469.00

5102 Autoritati publice si actiuni externe 1,508.00 0.00 397.00 410.00 383.00 318.00 620.00 538.00 469.00

570201 Ajutoare sociale in numerar 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 X X X

5004 Fond de rezerva bugetara la dispozitia autoritatilor locale 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 X X X

200105 Carburanti si lubrifianti 38.00 0.00 8.00 10.00 10.00 10.00 X X X

5702 Ajutoare sociale 439.00 0.00 113.00 112.00 110.00 104.00 X X X

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 439.00 0.00 113.00 112.00 110.00 104.00 543.00 543.00 543.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 1,031.00 0.00 284.00 284.00 254.00 209.00 575.00 493.00 424.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 477.00 0.00 113.00 126.00 129.00 109.00 45.00 45.00 45.00

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 23.00 0.00 6.00 6.00 6.00 5.00 X X X

200102 Materiale pentru curatenie 2.00 0.00 0.00 2.00 0.00 0.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 462.00 0.00 113.00 121.00 124.00 104.00 X X X

1003 Contributii 23.00 0.00 6.00 6.00 6.00 5.00 X X X

100101 Salarii de baza 900.00 0.00 250.00 250.00 220.00 180.00 X X X

1001 Cheltuieli salariale in bani 1,008.00 0.00 278.00 278.00 248.00 204.00 X X X

100117 Indemnizatii de hrana 50.00 0.00 13.00 13.00 13.00 11.00 X X X

100112 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 58.00 0.00 15.00 15.00 15.00 13.00 X X X
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690200 Partea a IV-a Servicii si Dezvoltare publica, Locuinte, 
Mediu si Ape

203.00 0.00 63.00 51.00 50.00 39.00 75.00 75.00 75.00

68021501 Ajutor social 10.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.00 6.00 6.00 6.00

7002 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 203.00 0.00 63.00 51.00 50.00 39.00 75.00 75.00 75.00

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 43.00 0.00 13.00 11.00 10.00 9.00 40.00 40.00 40.00

01 CHELTUIELI CURENTE 203.00 0.00 63.00 51.00 50.00 39.00 75.00 75.00 75.00

570201 Ajutoare sociale in numerar 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 X X X

5702 Ajutoare sociale 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 X X X

680205 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 423.00 0.00 110.00 110.00 110.00 93.00 531.00 531.00 531.00

680215 Prevenirea excluderii sociale 10.00 0.00 1.00 0.00 0.00 9.00 6.00 6.00 6.00

68020502 Asistenta sociala in caz de invaliditate 423.00 0.00 110.00 110.00 110.00 93.00 531.00 531.00 531.00

1001 Cheltuieli salariale in bani 42.00 0.00 12.00 11.00 10.00 9.00 X X X

100101 Salarii de baza 37.00 0.00 10.00 9.00 9.00 9.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 X X X

2001 Bunuri si servicii 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 X X X

6302 Partea a III-a Cheltuieli Social - Culturale 439.00 0.00 113.00 112.00 110.00 104.00 543.00 543.00 543.00

610250 Alte cheltuieli in domeniul ordinii publice si sigurantei 
nationale

2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

5902 Partea a II-a Aparare, Ordine Publica si Siguranta 
Nationala

2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 537.00 537.00 537.00

01 CHELTUIELI CURENTE 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

6102 Ordine publica si siguranta nationala 2.00 0.00 2.00 0.00 0.00 0.00 2.00 2.00 2.00

65020401 Invatamant secundar inferior 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00

650204 Invatamant secundar 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00

01 CHELTUIELI CURENTE 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 537.00 537.00 537.00

6802 Asigurari si asistenta sociala 433.00 0.00 111.00 110.00 110.00 102.00 537.00 537.00 537.00

570203 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 X X X

01 CHELTUIELI CURENTE 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00

6502 Invatamant 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00

5702 Ajutoare sociale 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 X X X

57 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 6.00 0.00 2.00 2.00 0.00 2.00 6.00 6.00 6.00
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9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980296 Excedentul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

840203 Transport rutier 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

990297 Deficitul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9602 Rezerve, Excedent/Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

84020301 Drumuri si poduri 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

990296 Deficitul sectiunii de functionare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9802 Excedent 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9702 Rezerve 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

9902 Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

980297 Excedentul sectiunii de dezvoltare 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SECTIUNEA DE DEZVOLTARE

9602 Rezerve, Excedent/Deficit 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 160.00 0.00 50.00 40.00 40.00 30.00 35.00 35.00 35.00

2001 Bunuri si servicii 160.00 0.00 50.00 40.00 40.00 30.00 X X X

200103 Încalzit, Iluminat si forta motrica 160.00 0.00 50.00 40.00 40.00 30.00 X X X

100307 Contributia asiguratorie pentru munca 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 X X X

200130 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 X X X

100117 Indemnizatii de hrana 5.00 0.00 2.00 2.00 1.00 0.00 X X X

1003 Contributii 1.00 0.00 1.00 0.00 0.00 0.00 X X X

01 CHELTUIELI CURENTE 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

2001 Bunuri si servicii 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 X X X

8402 Transporturi 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00

700206 Iluminat public si electrificari rurale 160.00 0.00 50.00 40.00 40.00 30.00 35.00 35.00 35.00

700250 Alte servicii in domeniile locuintelor, serviciilor si 
dezvoltarii comunale

43.00 0.00 13.00 11.00 10.00 9.00 40.00 40.00 40.00

7902 Partea a V-a Actiuni economice 10.00 0.00 0.00 0.00 5.00 5.00 0.00 0.00 0.00
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Conducatorul institutiei


TRASCA MARINEL

Conducatorul compartimentului


financiar - contabil



GRAURE MARIUS DORU


